

BIP 05.02.2021 fm

Umowa nr WGK.II.272.4.2021

Zawarta w Inowrocławiu w dniu 19.01.2021 r. pomiędzy **Gminą Miasto Inowrocław**, z siedzibą w Inowrocławiu przy alei Ratuszowej 36 reprezentowaną przez **Ewę Witkowską, Zastępcę Prezydenta Miasta Inowrocławia** na podstawie pełnomocnictwa z dnia 2 lutego 2017 r. (WO-I.0052.59.2017), przy kontrasygnacie **Skarbnika Miasta, Doroty Rutkowskiej** zwanym w dalszej części umowy **Zamawiającym**, a **Stanisławem Baranowskim** zamieszkałym przy al. Niepodległości 42/58 w Inowrocławiu, prowadzącym działalność gospodarczą zarejestrowaną w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej prowadzonej przez Ministra Gospodarki, pn. Usługi Techniczne Stanisław Baranowski z siedzibą przy al. Niepodległości 42/58 Inowrocław, NIP 556-115-78-59, REGON 091307644, zwanym w dalszej części umowy **Przyjmującym zamówienie**.

§ 1

Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do:

- 1) pełnienia funkcji inspektora nadzoru nad umowami dotyczącymi konserwacji oświetlenia znajdującego się na terenie Gminy Miasto Inowrocław;
- 2) kontrolowania jakości wykonywanych robót oraz wykorzystywanych przez wykonawców materiałów, zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej;
- 3) niezwłocznego informowania Zamawiającego o wszelkich zagrożeniach, zastrzeżeniach i niezgodnościach;
- 4) monitorowania postępów robót poprzez sprawdzanie ich rzeczywistego zaawansowania
- 5) nadzorowania robót wykonywanych przez wykonawców;
- 6) mediacji i rozjemstwa (doradztwa) w sprawach między zamawiającym a wykonawcami;
- 7) dokonywania analizy prawidłowości kosztorysów powykonawczych;
- 8) doradztwo w sprawach związanych z instalacjami elektrycznymi i energetycznymi.

§ 2

Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej od dnia zawarcia umowy do dnia 30.11.2021 r.

§ 3

1. Tytułem wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 strony uzgadniają wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 770,00 zł netto (słownie siedemset siedemdziesiąt zł. 00/100) za jeden miesiąc
2. Suma wynagrodzenia w okresie trwania umowy nie może być jednak wyższa, niż 8 470,00 zł netto (słownie: osiem tysięcy czterysta siedemdziesiąt zł 00/100).
3. Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie wystawionych przez **Przyjmującego zamówienie** faktur VAT na rachunek bankowy, który jest rachunkiem rozliczeniowym **Przyjmującego zamówienie**, dla którego został otwarty rachunek VAT, a zapłata będzie następowała przelewem z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności.

§ 4

1. Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 3, nastąpi przelewem na rachunek **Przyjmującego zamówienie** w terminie do 30 dni od otrzymania przez **Zamawiającego** faktury wystawionej przez **Przyjmującego zamówienie**.
- 4

2. Warunkiem wystawienia faktury jest faktyczne wykonanie przez **Przyjmującego zamówienie** prac określonych w §1

§ 5

Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron wyrażoną w formie pisemnej zastrzeżonej pod rygorem nieważności.

§ 6

Zamawiający, oprócz wypadków wymienionych w przepisach Kodeksu cywilnego, może odstąpić od umowy także w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

§ 7

W sprawach nieuregulowanych umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.

§ 8

Spory mogące wynikać na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygać będzie sąd rzeczowo i miejscowo właściwy ze względu na siedzibę **Zamawiającego**.

§ 9

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

INSPEKTOR NADZORU

Stanisław Baranowski

ul. Bod. 18/27

Inowrocław, Al. Niepodległości 42/58.....

PRZYJMUJĄCY ZAMÓWIENIE

EWA WITKOWSKA

Ewa Witkowska
Zastępca Prezydenta Miasta

z up. Prezydenta Miasta

ZAMAWIAJĄCY

Dorota Rutkowska

Skarbnik Miasta

(2)

wydatkowana kwota
na dzień 20.01.2021r
wynosi 68.168,73 zł

Majgorzata Kręcichuost
REFERENT
w Referencji Gospodarki i Budżetowych

W budżecie na 2021r
zabezpieczono środki finansowe
90015-4270-0140 1.700.000 zł
(zgodnie WGK)

20.01.2021r.

Agnieszka Sarnicka-Przygocka
INSPEKTOR
na stanowisku ds. planowania budżetowego

klasifikacja budżetowa: 90015 § 4270/0140

Agnieszka Sarnicka-Przygocka
INSPEKTOR
w Wydziale Gospodarki Komunalnej
Środowiska i Rolnictwa

Zarejestrowano, poz. 331/2021

.....
podpis

Lukasz Barzdziński
INSPEKTOR
w Referencji Gospodarki i Komunalnej

Anita Kozłowska
p.o. Kierownika Referencji
Gospodarki i Komunalnej

Urszula Marzewska
NACZELNIK
Wydziału Gospodarki Komunalnej,
Środowiska i Rolnictwa

BD-742
RADCA PRAWNY
Bartosz Rakoczy

rej. B.P. 30.01.2020

Umowa nr ~~WGK.II.032.2.2019~~ 2020

Amendy

Zawarta w Inowrocławiu w dniu 15.1.2020 r. pomiędzy **Gminą Miastem Inowrocław**, z siedzibą w Inowrocławiu przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36 reprezentowanym przez **Ewę Witkowską, Zastępcę Prezydenta Miasta Inowrocławia** na podstawie pełnomocnictwa z dnia 2 lutego 2017 r. (WO-I.0052.59.2017), przy kontrasygnacie **Skarbnika Miasta Grażyny Filipiak**, zwanym w dalszej części umowy **Zamawiającym**, a **Stanisławem Baranowskim** zamieszkałym przy al. Niepodległości 42/58 w Inowrocławiu, prowadzącym działalność gospodarczą zarejestrowaną w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej prowadzonej przez Ministra Gospodarki, pn. Usługi Techniczne Stanisław Baranowski z siedzibą przy al. Niepodległości 42/58 Inowrocław, NIP 556-115-78-59, REGON 091307644, zwanym w dalszej części umowy **Przyjmującym zamówienie**.

§ 1

Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do:

- 1) pełnienia funkcji inspektora nadzoru nad umowami dotyczącymi konserwacji oświetlenia znajdującego się na terenie Gminy Miasta Inowrocław;
- 2) kontrolowania jakości wykonywanych robót oraz wykorzystywanych przez wykonawców materiałów, zgodnie z wymogami specyfikacji technicznej;
- 3) niezwłocznego informowania Zamawiającego o wszelkich zagrożeniach, zastrzeżeniach i niezgodnościach;
- 4) monitorowania postępów robót poprzez sprawdzanie ich rzeczywistego zaawansowania
- 5) nadzorowania robót wykonywanych przez wykonawców;
- 6) mediacji i rozjemstwa (doradztwa) w sprawach między zamawiającym a wykonawcami;
- 7) dokonywania analizy prawidłowości kosztorysów powykonawczych;
- 8) doradztwo w sprawach związanych z instalacjami elektrycznymi i energetycznymi.

§ 2

Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2020 r.

§ 3

1. Tytułem wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 strony uzgadniają wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 770,00 zł netto (słownie siedemset siedemdziesiąt) zł. 00/100)/ m-c.

2. Łącznie wynagrodzenie nie może być jednak wyższe, niż 10 418,10 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy czterysta osiemnaście zł 1/100).

3. Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie wystawionych przez **Przyjmującego zamówienie** faktur VAT na rachunek bankowy, który jest rachunkiem rozliczeniowym **Przyjmującego zamówienie**, dla którego został otwarty rachunek VAT, a zapłata będzie następowała przelewem z zastosowaniem podzielonej płatności.

§ 4

1. Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 3, nastąpi przelewem na rachunek **Przyjmującego zamówienie** w terminie do 30 dni od otrzymania przez **Zamawiającego** faktury wystawionej przez **Przyjmującego zamówienie**.

2. Warunkiem wystawienia faktury jest faktyczne wykonanie przez **Przyjmującego zamówienie** prac określonych w §1

§ 5

Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron wyrażoną w formie pisemnej zastrzeżonej pod rygorem nieważności.

§ 6

Zamawiający, oprócz wypadków wymienionych w przepisach Kodeksu cywilnego, może odstąpić od umowy także w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

§ 7

W sprawach nieuregulowanych umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.

§ 8

Spory mogące wyniknąć na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygać będzie sąd rzeczowo i miejscowo właściwy ze względu na siedzibę **Zamawiającego**.

§ 9

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

INSPEKTOR NADZORU

Stanisław Baranowski

upr. bud. 167/70

.....Inowrocław, Al. Niepodległości 42/58.....

PRZYJMUJĄCY ZAMÓWIENIE

EWA W...

Zastępca Pr. ... Miasta

... up. Pracy ... Miasta

ZAMAWIAJĄCY

Skarbnik ... Miasta

Grażyna Filipiak

01

Zarejestrowano, poz. 46/20

.....
podpis

.....

.....

Agnieszka Pnińska
REFERENT
w Referacie Środowiska i Rolnictwa

Urszula Marchewska
NACZELNIK
Wydziału Gospodarki Komunalnej,
Środowiska i Rolnictwa

.....

Umowa nr WIR/2/2020

Zawarta w Inowrocławiu w dniu 23.01.2020 r. pomiędzy **Miastem Inowrocław**, z siedzibą w Inowrocławiu przy al. Ratuszowej 36, NIP 556-263-84-08 reprezentowanym przez **Ewę Witkowską, Zastępcę Prezydenta Miasta Inowrocławia** na podstawie pełnomocnictwa z dnia 14 lutego 2017 r. (WO-I.0052.40.2017), przy kontrasygnacie **Skarbnika Miasta Grażyny Filipiak**, zwanym w dalszej części umowy **Zleceniodawcą**, a **Stanisławem Baranowskim** zamieszkałym przy al. Niepodległości 42/58 w Inowrocławiu, prowadzącym działalność gospodarczą zarejestrowaną w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej prowadzonej przez Ministra Rozwoju, pn. Usługi Techniczne Stanisław Baranowski z siedzibą przy al. Niepodległości 42/58 Inowrocław, NIP 556-115-78-59, REGON 091307644, zwanym w dalszej części umowy **Przyjmującym zlecenie**.

§ 1

Przyjmujący zlecenie zobowiązuje się do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych branży elektrycznej, wykonywanych w ramach inwestycji **Zleceniodawcy**.

§ 2

Przyjmujący zlecenie zobowiązuje się do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2020 r.

§ 3

1. Tytułem wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 strony uzgadniają wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 1,85 % wynagrodzenia brutto za roboty budowlane branży elektrycznej nadzorowane przez **Przyjmującego zlecenie**, przy czym wysokość wynagrodzenia za każdą godzinę wykonania umowy nie będzie niższa niż 17 zł.
2. Maksymalna wysokość wynagrodzenia za wykonanie umowy wynosi 55 350,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł 00/100).
3. Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie wystawionych przez **Przyjmującego zlecenie** faktur VAT na rachunek bankowy, który jest rachunkiem rozliczeniowym **Przyjmującego zlecenie**, dla którego został otwarty rachunek VAT, a zapłata będzie następować przelewem z zastosowaniem podzielonej płatności.
4. W fakturach, o których mowa w ust. 3, **Przyjmujący zlecenie** będzie wskazywał liczbę godzin, w których wykonywał umowę.

§ 4

1. Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 3, nastąpi przelewem na rachunek **Przyjmującego zlecenie** w terminie do 30 dni od otrzymania przez **Zleceniodawcę** faktury wystawionej przez **Przyjmującego zlecenie**.
2. Warunkiem wystawienia faktury jest faktyczne wykonanie przez **Przyjmującego zlecenie** nadzoru inwestorskiego nad zrealizowaną konkretną inwestycją, potwierdzone protokołem odbioru zakończonej inwestycji oraz uczestnictwo w czynnościach odbiorowych.

§ 5

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi **Przyjmujący zlecenie**, zobowiązuje się on zapłacić kary umowne w następujących wysokościach i wypadkach:

1) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego fakturą wystawioną zgodnie z § 4 ust. 2, za opóźnienie w wykonaniu nadzoru nad konkretną inwestycją, za każdy dzień opóźnienia, licząc od upływu terminu wyznaczonego przez **Zleceniodawcę** na podjęcie ww. nadzoru;

2) w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto określonego fakturą wystawioną zgodnie z § 4 ust. 2, za niewykonanie nadzoru nad konkretną inwestycją w terminie dodatkowo wyznaczonym przez **Zleceniodawcę**.

2. **Zleceniodawca** zastrzega sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego, przenoszącego wysokość kar umownych, dochodzonego na zasadach ogólnych.

§ 6

Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron wyrażoną w formie pisemnej zastrzeżonej pod rygorem nieważności.

§ 7

Zleceniodawca, oprócz wypadków wymienionych w przepisach Kodeksu cywilnego, może odstąpić od umowy także w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

§ 8

W sprawach nieuregulowanych umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.

§ 9

Spory mogące wyniknąć na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygać będzie sąd rzeczowo i miejscowo właściwy ze względu na siedzibę **Zleceniodawcy**.

§ 10

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

INSPEKTOR NADZORU

Stanisław Baranowski

upr. bud. 167/70

Inowrocław, Al. Niepodległości 42/58

PRZYJMUJĄCY ZLECENIE

EWA WITKOWSKA

Zastępca Prezydenta Miasta
z up. Prezydenta Miasta

ZLECENIODAWCA

SKARBNIA Miasta

Grażyna Filipiak

Michał Jaśtak

Naczelnik Wydziału
Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego
i Funduszy Europejskich

Jacek Orzechowski
INSPEKTOR
w Referacie Inwestycji

Karol Mleczko
KIEROWNIK
Referatu Inwestycji

Anna Budna

RADCA PRAWNY

W budżecie na 2020r.
zabezpieczono środki

zamiarowi

1) 60016- 6050

- przebudowa ul. Gdaniwej 1367 017 zł 0,00 zł
- przebudowa ul. Stenopexonii 1350 000 zł 0,00 zł
- na odcinku od Cicha
do ul. Budowlanej
- przebudowa ul. Stargardzkiej 1350 000 zł 0,00 zł
- na odcinku od ul. Popowickiej
do ul. Torowej

2) 90015- 6050

- oświetlenie terenu Miaste 200.000 zł 0,00 zł
- doświetlenie miejsc dla pieszych 200.000 zł 0,00 zł

3) 90015- 6058

- modernizacja oświetlenia na terenie Miaste II etap 565.263 zł 0,00 zł

4) 90015- 6059

- modernizacja oświetlenia na terenie Miaste II etap 100.502 zł 0,00 zł

5) 90004 - 6050-

- zapozyszczenie torów w raporcie ul. Poznańskiej - Mola Rybnickie 300.000 zł 0,00 zł

6) 60004 - 6059

- ograniczenie przepływu energii poprzez rozładunek i wyhamowanie infrastruktury 200.000 zł 0,00 zł

7) 45495- 6050

- montaż kamer na terenie Miaste 200.000 zł 0,00 zł

Martyna Kaszuba

Kaszuba

REFERENT

w Referacie Wydatków Budżetowych

26. 01. 2020r

28.01.2020r.

Agnieszka Sarnecka-Przygocka

INSPEKTOR

na stanowisku ds. planowania budżetowego

W budżecie na 2020r.
zabezpieczono środki

zamiarowi

60016- 4170- 5.000 zł

60016- 4170- 902 zł

(zadanie: Referat
Inwestycji Funduszy
Europejskich)

Martyna Kaszuba

Kaszuba

REFERENT

w Referacie Wydatków Budżetowych

27.01.2020r

27.01.2020r

Agnieszka Sarnecka-Przygocka

INSPEKTOR

na stanowisku ds. planowania budżetowego

Zarejestrowano, poz. 91/20

.....
podpis

1264 MIR
5.05.2021.

Umowa nr WIR/12/2021

Zawarta w Inowrocławiu w dniu 06.05.2021 r. pomiędzy **Miastem Inowrocław**, z siedzibą w Inowrocławiu przy al. Ratuszowej 36, NIP 556-263-84-08 reprezentowanym przez **Ewę Witkowską, Zastępcę Prezydenta Miasta Inowrocławia** na podstawie pełnomocnictwa z dnia 26 lutego 2021 r. (WOA-I.0052.66.2021), przy kontrasygnacie **Skarbnika Miasta Doroty Rutkowskiej**, zwanym w dalszej części umowy **Zleceniodawcą**, a **Stanisławem Baranowskim** zamieszkałym przy al. Niepodległości 42/58 w Inowrocławiu, prowadzącym działalność gospodarczą zarejestrowaną w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej prowadzonej przez Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii, pn. Usługi Techniczne Stanisław Baranowski z siedzibą przy al. Niepodległości 42/58 Inowrocław, NIP 5561157859, REGON 091307644, zwanym w dalszej części umowy **Przyjmującym zlecenie**.

§ 1.

Przyjmujący zlecenie zobowiązuje się do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych branży elektrycznej, wykonywanych w ramach inwestycji **Zleceniodawcy**.

§ 2.

Przyjmujący zlecenie zobowiązuje się do pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2021 r.

§ 3.

1. Tytułem wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 strony uzgadniają wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 1,5 % wynagrodzenia brutto za roboty budowlane branży elektrycznej nadzorowane przez **Przyjmującego zlecenie**, przy czym wysokość wynagrodzenia za każdą godzinę wykonania umowy nie będzie niższa niż 18,30 zł brutto.
2. Maksymalna wysokość wynagrodzenia za wykonanie umowy wynosi 34 067,35 zł brutto (słownie: trzydzieści cztery tysiące sześćdziesiąt siedem zł 35/100).
3. Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie wystawionych przez **Przyjmującego zlecenie** faktur VAT na rachunek bankowy **Przyjmującego zlecenie** który jest rachunkiem rozliczeniowym **Przyjmującego zlecenie**, dla którego został otwarty rachunek VAT, a zapłata będzie następować przelewem z zastosowaniem podzielonej płatności.

§ 4.

1. Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 3, nastąpi przelewem na rachunek **Przyjmującego zlecenie** w terminie do 30 dni od otrzymania przez **Zleceniodawcę** faktury wystawionej przez **Przyjmującego zlecenie**.
2. Warunkiem wystawienia faktury jest faktyczne wykonanie przez **Przyjmującego zlecenie** nadzoru inwestorskiego nad zrealizowaną konkretną inwestycją, potwierdzone protokołem odbioru zakończonej inwestycji oraz uczestnictwo w czynnościach odbiorowych.

§ 5.

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi **Przyjmujący zlecenie**, zobowiązuje się on zapłacić kary umowne w następujących wysokościach i wypadkach:

1) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego fakturą wystawioną zgodnie z § 4 ust. 2, za opóźnienie w wykonaniu nadzoru nad konkretną inwestycją, za każdy dzień opóźnienia, licząc od upływu terminu wyznaczonego przez **Zleceniodawcę** na podjęcie ww. nadzoru;

2) w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto określonego fakturą wystawioną zgodnie z § 4 ust. 2, za niewykonanie nadzoru nad konkretną inwestycją w terminie dodatkowo wyznaczonym przez **Zleceniodawcę**.

2. **Zleceniodawca** zastrzega sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego, przenoszącego wysokość kar umownych, dochodzonego na zasadach ogólnych.

§ 6.

Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron wyrażoną w formie pisemnej zastrzeżonej pod rygorem nieważności.

§ 7.

Zleceniodawca, oprócz wypadków wymienionych w przepisach Kodeksu cywilnego, może odstąpić od umowy także w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

§ 8.

W sprawach nieuregulowanych umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.

§ 9.

Spory mogące wyniknąć na tle realizacji niniejszej umowy rozstrzygać będzie sąd rzeczowo i miejscowo właściwy ze względu na siedzibę **Zleceniodawcy**.

§ 10.

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

EWA WITKOWSKA

Zastępca Burmistrza Miasta
-up. Prezydenta Miasta

PRZYJMUJĄCY ZLECENIE

ZLECENIODAWCA

INSPEKTOR NADZORU

Stanisław Baranowski
Inowrocław, Al. Niepodległości 42/5

Skarbnik Miasta

Dorota Rutkowska

dz. 600 rozdz. 60016 § 6050
dz. 754 rozdz. 75495 § 6050
dz. 8010 rozdz. 80101 § 6059
dz. 900 rozdz. 90015 § 6050

Michał Jastak

Jacek Orzechowski
Orzechowski
INSPEKTOR
w Referacie Inwestycji

Krzysztof Mleczko
Krzysztof Mleczko
ODPOWIEDZIALNY
Referatu Inwestycji

Naczelnik Wydziału
Inwestycji, Funduszy Europejskich
i Funduszy Regionalnych

Zarejestrowano, poz. 35/1/2021
.....
podpis *KTD*

Anna Budna
Budna
RADCA PRAWNY
5 15 2021